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Czy to egzamin ósmoklasisty, czy matura - to właśnie matematyka najczęściej spędza sen z
powiek zarówno uczniom, jak i ich rodzicom... Tymczasem wcale nie musi tak być!
"Królową nauk" można polubić, zaprzyjaźnić się z nią i dzięki temu świetnie sobie poradzić
na każdym teście, sprawdzianie i ważnym egzaminie. W Iławie uczniom pomaga w tym
studio nauczania matematyki MathRiders Iława, które już uruchomiło zapisy na swój 6. rok
szkolny!

Dostępne są zajęcia dla maluchów już od 4. roku życia i grupy w poszczególnych
przedziałach wiekowych aż do nastolatków. Ósmoklasiści i maturzyści pracują w grupach
dedykowanych przygotowaniu do najważniejszych egzaminów: tego na koniec podstawówki i
dojrzałości.



Wraz z początkiem września wystartuje już 6. rok szkolny w studiu nauczania matematyki
MathRiders w Iławie.

- Z nami dzieci i młodzież odkrywają matematykę bez
tajemnic - mówi właścicielka szkoły, Teresa Laskowska. -
Oferujemy skuteczne zajęcia na wszystkich
poziomach nauczania: od dzieci w wieku 4-11 lat aż
po młodzież, łącznie z przygotowaniem do egzaminu
ósmoklasisty i matury - dodaje.

Już trwają zapisy do poszczególnych grup wiekowych. Chcesz, aby Twoja pociecha już od
najmłodszych lat miała pozytywne doświadczenia związane z nauką matematyki? 4 lata to
odpowiedni wiek, aby rozpocząć swoją przygodę z "królową nauk".

- W przypadku najmłodszych dzieci nasza
metodologia opiera się na innowacyjnym programie
Helen Doron nauki poprzez zabawę - mówi Teresa
Laskowska. - Jest to program, który motywuje dzieci
do nauki matematyki, dając im radość i zadowolenie i
jednocześnie wspomagając ich szkolny sukces. 

Dzieci lepiej radzą sobie w szkolnych ławach, mają lepsze stopnie i odczuwają mniej stresu podczas
kolejnych kartkówek i sprawdzianów. Ale korzyści z uczenia się matematyki wykraczają daleko poza
szkolne mury.

- Już od najmłodszych lat warto patrzeć na świat
pełen matematycznych zależności i traktować naukę
logicznego myślenia jak wielką, przynoszącą owoce
wartość - komentuje właścicielka studia nauczania
MathRiders w Iławie. - Ten, kto uczy się matmy, uczy
się główkować, brać się z problemami za bary i
szukać niekonwencjonalnych rozwiązań - staje się
kreatywny - podkreśla.



W przypadku starszych grup kładzie się nacisk na opanowanie szkolnego materiału i budowanie
trwałych, szeroko pojętych kompetencji matematycznych. Młodzież nabiera pewności siebie i
opanowuje lęk przez egzaminem ósmoklasisty i maturą - jeśli przepracuje w studiu nauczania
matematyki MathRiders w Iławie cały rok szkolny, to z pewnością poradzi sobie z ważnymi
egzaminami. W naszym mieście o skuteczności tych zajęć przekonało się już 5 roczników!

Już wystartowały zapisy na nowy rok szkolny 2023/2024.

Studio nauczania matematyki MathRiders w Iławie oferuje zajęcia:

nauki poprzez zabawę dla najmłodszych dzieci już od 4. roku życia,
pomagające oswoić matematykę i opanować szkolny materiał dzieciom i młodzieży w
poszczególnych grupach wiekowych aż do szkoły średniej;
przygotowujące do ważnych egzaminów: testu ósmoklasisty i matury.
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